UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o sexta

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

homo. **S**up mag. a. **I**sti sūt colebat idolum p̄priū cōminue
vīrī sancti require in o. cōmītē regem cum vīr
stoloy petri et pauli. **L**etra
festīue de cōmuni apostolozī

In die sancto. xxiij. augul.
Ad matutinas omīa de com
muni apostolorum. **L**ectio. I.

Bartholomeus apostol²
ad indiam veniens vbi
idolum nomine astaroth cole
bat. ibi quasi peregrinus ma
nere cepit. **D**um aut quereres
tur nec inuenire: quidam de
moniacus exclamauit dicens
Apostole dei bartholomee in
tendū me oratiōes tue. **L**ui
apostolus. Obmutesce et eri
ab eo. et statim liberatus est.
Tu autem do.

Rudiens hec rex poleni². mi
sit ad apostolum rogans ut fi
liam suam lunaticaz sanaret.
Ad quā cum apostolus venis
set et eam cathenis ligatā sol
ui iussisset ministris aut timē
tib⁹ qr accedentes morsib⁹ la
cerabat dixit. Ego demonem
iā ligatū teneo et vos timetis.
Igitur soluta statim liberata
est. Tu aut domine. **L**ectio. tercia

Rex aut multis munērib⁹
apostolu n honorare voluit.
Lui apostol². Dunera ista
necessaria sunt his qui reqrūt
terrea: ego aut nihil terrenū ni
hil carnale desidero. **T**ūc apo
stolus cum regi fidei sacramē
ta predicasset: ac demonē quē

colebat idolum p̄priū cōminue
tem ostendisse: regem cum vīr
ore et filijs et omī populo bap
tisauit. **T**u aut d. **L**ectio. iij.

Tūc rex dimisso regno apo
stoli discipulus effectus est.

Igit temploꝝ pontifices con
gregati astragē regē fratre ei⁹
conuenerunt: et de deoꝝ suoꝝ
amissionē templi euersione re
gis deceptione contra aposto
lum sunt conquesti. **L**ectio. iiij.

Indignat⁹ rex astrages apo
stolum ad se duci iussit. **L**ui
et dixit. Sicut tu fecisti frēm
meum deum suum relinquere
et deo tuo credere sic ego faciā
te deum tuuꝝ relinquere: et do
meo sacrificare, cui apostolus

Ego deū quē frater tuus co
luit ligauit. ligatum ostendi et
pprium simulacrum cōminue
re coegi. si sic poteris facere do
meo poteris me ad simulacru
m prouocare. **S**in autē ego deos

tuos cōminua et tu crede do
meo. **T**u autē dñe. **L**ectio. sexta

Nec apostolo loquente nūcia
tur regi q̄ deus suus baldach
eccidisset et cōminut⁹ eēt. **O**d
rex audiēs purpurā suā scidit
et apostolū fustib⁹ cesu viuū et
coriari mandauit. Christians
vero corpus eius tulerūt et ho
norifice sepelierūt. Astrages
aut̄ rex et pontifices a demoni
bus arrepti mortui sunt. **T**u.
Euāgeliū. Facta est contētio